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I Shpenzime per rritjen e aktiveve 231 1.000.000 811.848

Blerje orendi mobilje zyre      833.333 676.540  Gjate vitit Tender

       Vlera e TVSH        166.667    135.308  Gjate vitit Blerje vogla        Te ndryshme

II Mallra dhe sherbime te tjera   602 7.272.000 5.878.483

1  Shpenzime  materiale    6020                 595.001 527.977

 Kancileri       333.334 290.315  Gjate vitit Blerje vogla        Te ndryshme

Blerje dokumentacioni       Gjate vitit Blerje vogla        Te ndryshme

 Bojra komp, Fax,     100.000 87.750  Gjate vitit Blerje vogla        Te ndryshme

 Mat, pastrimi ngrohje ndric    100.000 88.854  Gjate vitit Blerje vogla        Te ndryshme

 Materiale  te tjera zyre     61.667 61.058  Gjate vitit Blerje vogla        Te ndryshme

2 Materiale e sherbime speciale 6021 150.000 83.325

Fidane e tjera produkteagrokulturor Blerje vogla        

Libra e publikime profesionale Blerje vogla        

Softe informatik me karakt. te pergjith.       50.000 37.500  Gjate vitit Blerje vogla        Te ndryshme

Te tjer materiale e sherbime speciale 100.000 45.825  Gjate vitit Blerje vogla        Te ndryshme

3  Sherbime te ndryshme  6022   1.833.333 1.555.286

   Shpenzime postare   200.000 136.879  Gjate vitit  Neg, pa 

shp,p

Posta shqip,

   Shpenzime  energji elektr,  375.000 264.314  Gjate vitit  Neg, pa 

shp,p

OSSH

   Shpenzime uji    83.333 41.250  Gjate vitit  Neg, pa 

shp,p

Ujesjellesi,

   Shpenzime bankare  Gjate vitit

   Shpenzime telefoni                208.333 194.273  Gjate vitit  Neg, pa 

shp,p

Nisatel/Albet

Shpenzime te pastrim gjelberimit 100.000 99.533  Gjate vitit  Blerje te 

vogla

Te ndryshme

Sherbime te sig. dhe ruajtjes 666.667 653.179 Blerje vogla        

Sherbime te printimit dhe publikimit 100.000 95.858

   Sherbime te tjera 100.000 70.000  Gjate vitit  Blerje te 

vogla

Te ndryshme

4    Shpenzime  transporti  6023   1.135.000 1.008.784                       

   Karburant  625.000 624.898  

    - Karburant tend perqend nafte       625.000 624.898 Maj- dhjetor 

    - Karburant tend perq benzine Maj -dhjetor  

Proc,perqen Pjese kembimi gome bateri  250.000 172.400  Gjate vitit Blerje vogla        Te ndryshme

   Shpenzime sig mjete transp         160.000 117.200  Gjate vitit Blerje vogla        Te ndryshme

Shpenzime te tjera transporti 100.000 94.286  Gjate vitit Blerje vogla        Te ndryshme

5   Shpenzime mirembajtje 6025 666.666 353.500

 - Shpenzime per mirembajtje automjeti 200.000 156.000  Gjate vitit  Blerje te 

vogla

Te ndryshme

  - Shpenz, Rip,Ob, ndertimi 266.666  Gjate vitit  Blerje te 

vogla

Te ndryshme

 - Shpenzime per miremb vegla pune 100.000 99.500  Gjate vitit  Blerje te 

vogla

Te ndryshme

 - Shpen per miremb rruge, rrjet elekt ngrohje

-Shpenzi,mirmb paisje komp 100.000 98.000  Gjate vitit  Blerje te 

vogla

Te ndryshme

6 Shpenzime per qeramarje 6026 600.000 600.000  Gjate vitit

Shpenzime per qeramarje objekti 600.000 600.000  Gjate vitit  

7 Shpenzime per det. dhe komp.legale 0 0

Spenzime per vendime gjyqesore  

8 Shpenzime te tjara operative 6029 342.000 168.509  Gjate vitit

Shpenzime per pritje percjellje 180.000 168.509  Gjate vitit

Shpenzime gjyqesore 12.000  Gjate vitit

Shpenzime tatim taksa nga institucioni 150.000 -  Gjate vitit

Shpenzime mater e sherbime operative  Gjate vitit

9        Vlera e TVSH   840.000 662.342  Gjate vitit   

10 Shpenzime  Udhetimi  6024 1.110.000 918.760  Gjate vitit
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Fondi i limit i parashi Vlera e prokuruar 


